

# İş dünyası 'çözüm'e sarıldı

Gezi olaylarının hedefinde olan çözüm sürecine iş dünyasından destek tüm hızıyla sürüyor. Türkiye'nin önde gelen iş örgütleri ardı ardına bölgeye akın ediyor. Gelecek hafta da TÜRKONFED ve TUSİAD Cizre'de zirve gerçekleştirecek.

**HÜKÜMETİN** Doğu ve Güneydoğu illerini ekonomik ve sosyal yönden kalkındırmak amacıyla başlattığı ve teşviklerle desteklediği çözüm süreci, Gezi olaylarının hedefi haline gelmesine rağmen kesintisiz sürüyor. Özellikle iş dünyasından bölgeye yatırım amaçlı ziyaretler devam ediyor. Bugüne kadar MÜSİAD başta olmak üzere TÜGİK, TUSİAD gibi iş örgütleri ve AK Parti Kadın Kolları'yla birlikte iş dünyasının önde gelen kadın yöneticileri bölgeye ziyaretlerde bulundu. Gelecek salı da TÜRKONFED ve TUSİAD, Cizre'de zirve yaparak, üyelerinin yatırım kararlarını açıklayacak. Gezi Parkı eylemleri nedeniyle bir süre gündemden düşen bölge ziyaretleri, önceki gün Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan ve beraberindeki iş dünyası liderleri eşliğinde Diyarbakır'da açıklanan 'Teşvik sisteminin birinci yıl sonuçları' toplantısı ile yeniden hız kazandı. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker'in de katıldığı toplantıya TOBB, TİM, TUSKON, TUSİAD, MÜSİAD yöneticileri ve birçok iş insanı katıldı. Çözüm sürecinin başlamasını-

İSTANBUL



Kaan Zenginli

dan sonra iş dünyasının adeta akınına uğrayan bölge, şimdi de dev bir zirveye ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. TUSİAD ve TÜRKONFED 25 Haziran'da Mardin Cizre'de çözüm süreci ve bölgesel yatırımların konuşulacağı dev bir toplantıya imza atacak.

## Zirve'de yeni yatırımlar var

TUSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz, geçtiğimiz hafta yaptığı açıklamada, çözüm sürecinin iktisadi ayağının güçlendirilmesi ve sahiplenilmesi amacıyla terör ortamından her bakımdan ağır zarar görmüş bölgeyi temsilen Mardin Cizre'de bir iş dünyası zirvesi gerçekleştirmeyi planladıklarını söylemişti. Muharrem Yılmaz, zirveyle ilgili olarak "Cizre zirvesinde, çözüm sürecinin ekonomi üzerinde beklenen etkileri ele alınacak, bölgenin iktisadi olarak süratle kalkınması yönünde atılabilecek adımlar bölgenin iş dünyası temsilcileriyle birlikte değerlendirilecek ve bölgede bir yatırım hamlesine başlangıç olabilecek projeler açıklanacaktır" diye konuştu.



## TÜGİK: BÖLGE EKONOMİSİNE KATKI HEDEFLİYORUZ

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) da beyaz mendil ve kravat takarak çözüm sürecine destek olmak amacıyla 5 Nisan'da Diyarbakır'a gitmişti. TÜGİK Başkanı Erkan Güral, ziyaretleri sırasında amaçlarının, olumlu sonuçlan-

cağına inandıkları ve tam destek verdikleri çözüm süreci sonrasında yönelik en doğru planlamayı yapmak, doğru sektörlerde yatırımı yönlendirmek ve istihdam yaratarak bölge ekonomisine katkı sağlamak olduğunu vurgulamıştı.



## SÜRECE KADIN ELİ DEĞDİ

AK Parti Kadın Kolları Başkanı Güldal Aksit liderliğinde 20 Mayıs'ta Diyarbakır'a çıkarma yapan iş kadınları barış ve sağduyu mesajı verdi. Düzenlenen organizasyona Boyner Holding Yönetim

Kurulu Üyesi Ümit Boyner, Limak Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ebru Özdemir, Güral Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Sevim Güral ve İstanbul'dan gelen 27 iş kadını katıldı.

## MÜSİAD

### Türkiye çok şey kazanacak

**ÇÖZÜM** sürecine destekte bulunmak amacıyla bir ay önce 100 kişilik ekibi ile Batman'a çıkarma yapan Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Nail Olpak, çözüm sürecini, Türkiye'nin aydınlık yarınlarının şekillenmesinde çok önemli bir

tablo olarak gördüklerini söyledi. Olpak "Sürecin başarıyla tamamlanmasının ardından ekonomik ve sosyal yönden Türkiye çok şey kazanacaktır" dedi.



NAIL OLPAK

## TÜMSİAD

### Bütün ülkeye yayılmalı

**12 NİSAN'DA** yönetim kuruluyla birlikte Diyarbakır'a giderek bir dizi temaslarda bulunan TÜMSİAD Başkanı Hasan Sert, ziyaretleriyle ilgili sunuları söyledi: "TÜMSİAD olarak bu sevgi, barış ve çözüm sürecinin mutlaka bütün ülkeye yayılmasını ve her ta-

rafa umut vermesini temenni ediyoruz. TÜMSİAD Genel Başkanı olarak, bölgede bulunan şubelerimiz ve yönetim kurullarımız desteğe her zaman hazırız."



HASAN SERT